
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

SCOTLAND2 SL2
 52%  60%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

PATAGONIA1 PT1 CAPADOCCIA1 CP1 ICELAND2 IC2 SCOTLAND1 SL1 TENERIFE2 TN2

MADEIRA4 MD4 MAJORCA2 MJ2 FLORES2 FS2 ROCKY 4 RC4 FORMENTERA1 FR1

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/343/patagonia1-pt1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/235/capadoccia1-cp1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/356/iceland2-ic2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/229/scotland1-sl1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/350/tenerife2-tn2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/334/madeira4-md4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/164/majorca2-mj2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/416/flores2-fs2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/670/rocky-4-rc4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/307/formentera1-fr1
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMETHYST OCEAN

 
RUBY HEART

 
AMETHYST RAIN

 
QUARTZ EARTH

 
DIAMOND

MORNING

QUARTZ MOUNT

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/531/quartz-earth
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/533/quartz-mount
https://www.ceresit.mk

